Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Cruzeiro, 14 de março de 2025.

Requerimento de informações

                                             Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do
presente para solicitar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Kleber Silveira,
informações sobre a previsão para o chamamento dos aprovados no concurso
público n°1/2020 específico ao cargo de Técnico em Refrigeração.

                                            Dessa forma, antecipadamente agradeço a
atenção, aproveito o ensejo, em que renovo meus elevados protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador Douglas Duarte Masulck - NOVO

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003400330032003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Douglas Duarte Masulck em 14/03/2025 08:06

Checksum: CDE5DA4D4B40E51D9C25658E8B66C41548C885E72ACF99CF73F5B6FD98C5560B

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.